*Ego auctoritate mihi concessa admitto candidatas et
candidatos degentes peregre, quorum nomina recitata
supplicationesque placuerunt, prout quaeque, prout
quisque meruit, ad respondendum quaestioni in
*..... et ad incipiendum in *.....*

18. Degrees post obitum intempestivum

- (1) The Senior Proctor shall commend the candidates for degrees post obitum intempestivum in the following words:

*Praehonorabilis Cancellarie totaque Universitas,
commendo vobis filias meas praereptas et filios meos
praereptos morte immatura, quorum nomina recitata
sunt supplicationesque placuerunt, quos scio fuisse
tam moribus quam doctrina habiles et merentes ut ad
gradus quos petierunt admitterentur.*

- (2) The Chancellor shall admit the candidates with the words:

*Ego auctoritate mihi concessa admitto candidatas
praereptas et candidatos praereptos morte immatura,
quorum nomina recitata supplicationesque
placuerunt, prout quaeque, prout quisque meruit, ad
respondendum quaestioni in *..... et ad
incipiendum in *.....*

19. Degrees *propter aliam causam*

- (1) The Senior Proctor shall commend the candidates for degrees *propter aliam causam* in the following words:

*Praehonorabilis Cancellarie totaque Universitas,
commendo vobis filias meas bene meritas et filios
meos bene meritos propter aliam causam, quorum
nomina recitata sunt supplicationesque placuerunt,
quos scio esse tam moribus quam doctrina habiles et
merentes ut ad gradus quos petunt admittantur.*

- (2) The Chancellor shall admit the candidates with the words:

*Ego auctoritate mihi concessa admitto candidatas
bene meritas et candidatos bene meritos propter
aliam causam, quorum nomina recitata
supplicationesque placuerunt, prout quaeque, prout
quisque meruit, ad respondendum quaestioni in
*..... et ad incipiendum in *.....*

20. Suspension and Removal of Suspension

- (1) In case of suspension, the Chancellor shall use the following formula suspensionis:

*Ego, Cancellaria/Cancellarius huius Academiae,
auctoritate mihi commissa, suspendo N.N. ab omni
gradu suscepto vel suscipiendo.*

- (2) In case of the removal of suspension, the Chancellor shall use the following formula absolutionis:

*Ego, Cancellaria/Cancellarius huius Academiae,
auctoritate mihi commissa, absolvo N.N. ab omni
leviore negligentia, et a suspensione nuper illata.*

21. Closing

- (1) At the conclusion of the business, the Chancellor shall announce the closing of the meeting with the words:

*Valete senatores, non diutius vos morabimur; valete
candidatae et candidati novis honoribus decoratae et
decorati; valete et vos, hospites acceptissimae
acceptissimique. Comitia solvantur in nomine Patris
et Filii et Spiritus Sancti.*